
店舗統合のお知らせ

敬 具

記

各 位

2025年1月吉日

長崎日産自動車株式会社

代表取締役社長　円田　浩司

拝 啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長崎日産自動車株式会社 島原営業所と日産プリンス長崎販売

株式会社 北門店の店舗を統合し、新たにスタートすることとなりました。

これまでの長崎日産自動車株式会社 島原営業所をご愛顧いただきましたことに、

厚く感謝申し上げますとともに、引き続き新たな日産プリンス長崎販売株式会社 

北門店への更なるお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

尚、スタッフは引き続き同店舗にて勤務する予定です。

旧店舗

長崎日産自動車株式会社　島原営業所

〒855-0802　島原市北門町1279-1

電話：0957-62-2127　FAX：0957-63-6633

新店舗

日産プリンス長崎販売株式会社　北門店

〒855-0802　島原市北門町1279-1（変更ございません）

電話：0957-63-0432　FAX：0957-64-4193

統合日：2025年4月1日


